2024 年 6 月 6 日

各  位

会 社 名 株式会社 進学会ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 平井 将浩

（コード番号 9760 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 竹山 正輝

（電話０１１-８６３-５５５７）

定時株主総会後の役員体制に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2024 年度の当社の役員人事について下記のとおり内定し

ましたのでお知らせいたします。なお、本件については、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 49 回定

時株主総会において正式に決定する予定です。

記

１．定時株主総会後の役員体制（予定）

氏 名  役 職

平井 将浩 （重任） 代表取締役 執行責任者

坂本 俊吾 （重任） 取締役 投資顧問（非常勤）

松井 信幸 （新任） 取締役 教務営業本部部長

竹山 正輝 （重任） 取締役 管理本部部長

石垣 雅彦 （新任） 取締役 監査等委員（常勤）

中川 賢一 （重任） 取締役 監査等委員（非常勤）

熱海  寿 （重任） 取締役 監査等委員（非常勤）

２．退任予定の取締役

氏 名 現役職 新役職

藤本 佳胤 取締役 ㈱進学会 取締役執行役員 就任予定

以 上